Juiz de Fora
Prefeitura

Memorando n°03/2021/SSEIN/SS 	 12/02/2021

De: Carmem Lúcia Roque Arantes

Subsecretária de Gestão da Execução Instrumental

Para: Ana Cristina de Lima Pimentel

Secretária de Saúde

Prezada Secretária,

Em resposta ao pedido de informação da ilustre vereadora Tallia Sobral Nunes,
segue em anexo o memorando de número 42/2021/DES/SSEIN/SS,
informando o fornecimento de gases medicinais para unidades da secretaria de
Saúde.
Com relação aos demais hospitais da cidade faz se necessário que verifique
junto aos mesmos.
Nos colocamos à disposição para quaisquer informações.

Atenciosamente,

L .."
Carmem- " &cia Ro4ue Arantes

Subsecretária de Gestão da Execução Instrumental
Carmem Lúcia Roque Arantes

SUBSECRETÁRIA SSEIN

SS/PJF

. Secretaria de Saúde / SSEIN
Rua Halfeld, 1.400 - Centro - CEP: 36.016-000 - Tel: (32) 3690-7470 - Juiz de Fora - MG

f_ F-3 I De)
EM MI /0;1 ast as !O :

SS P

	Page 1